
Soixante-cinquième Année                                    SPECIAL N°07                                                    27 Février 2024

       JOURNAL  OFFICIEL

DE LA

 REPUBLIQUE DU MALI

SECRETARIAT GENERAL DU GOUVERNEMENT

DECRET N°2024-0114/PT-RM DU 27 FEVRIER 2024
PORTANT NOMINATION DE MILITAIRES DE LA

POLICE NATIONALE AU GRADE DE COMMISSAIRE
DE POLICE



JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU MALI  2

DECRET N°2024-0114/PT-RM DU 27 FEVRIER 2024 PORTANT NOMINATION DE MILITAIRES DE LA
POLICE NATIONALE AU GRADE DE COMMISSAIRE DE POLICE

LE PRESIDENT DE LA TRANSITION, CHEF DE L’ETAT,

Vu la Constitution ;

Vu la Charte de la Transition ;

Vu la Loi n°2022-001 du 25 février 2022 portant révision de la Charte de la Transition ;

Vu l’Ordonnance n°2023-015/PT-RM du 21 mars 2023, modifiée, portant statut général des Militaires,

DECRETE :

Article 1er : Les Elèves Commissaires de Police dont les noms suivent, sont nommés Commissaires de Police, à compter
du 1er février 2024 :

N° GRADE PRENOMS NOMS 
01 Elève Commissaire de Police Emmanuel KODIO 
02 Elève Commissaire de Police Méguessigue E. DEMBELE 
03 Elève Commissaire de Police Jean-Luther DIARRA 
04 Elève Commissaire de Police Tiémoko SANGARE 
05 Elève Commissaire de Police Boubacar N. TRAORE 
06 Elève Commissaire de Police Sira TEME 
07 Elève Commissaire de Police Abdoul  Razak ADAMA 
08 Elève Commissaire de Police Mariam SISSOKO 
09 Elève Commissaire de Police Emmanuel DIARRA 
10 Elève Commissaire de Police Adama TOUNKARA 
11 Elève Commissaire de Police Abdoulaye Kandé YATTASSAYE 
12 Elève Commissaire de Police Aminata KEITA 
13 Elève Commissaire de Police Assitan BAGAYOKO 
14 Elève Commissaire de Police Mamadou Y. TRAORE 
15 Elève Commissaire de Police Abdrahame SERY 
16 Elève Commissaire de Police Ibrahima TRAORE 
17 Elève Commissaire de Police Kalilou DIARRA 
18 Elève Commissaire de Police Alhader AG OUMAR 
19 Elève Commissaire de Police Lassina THIELA 
20 Elève Commissaire de Police Abdoulaye SAMAKE 
21 Elève Commissaire de Police Mohamed Idrissa DOUMBIA 
22 Elève Commissaire de Police Moussa DEMBELE 
23 Elève Commissaire de Police Brehima Kariba TRAORE 
24 Elève Commissaire de Police Lamine COULIBALY 
25 Elève Commissaire de Police Safiatou M. MAIGA 
26 Elève Commissaire de Police M’Pan SAMAKE 
27 Elève Commissaire de Police Brehima SACKO 
28 Elève Commissaire de Police Alou TRAORE 
29 Elève Commissaire de Police Bolidiougou DOUMBIA 
30 Elève Commissaire de Police Tidiane TRAORE 
31 Elève Commissaire de Police Mahamadou KEITA 
32 Elève Commissaire de Police Fatoumata S. TRAORE 
33 Elève Commissaire de Police Mamadou Meba DIARRA 
34 Elève Commissaire de Police Zeinabou WALET ACHARATOUMANE 
35 Elève Commissaire de Police Hamid M. CISSE 
36 Elève Commissaire de Police Bady OULD HAMA 
37 Elève Commissaire de Police Dieudonné Moussa DIARRA 
38 Elève Commissaire de Police Brahima A. DIARRA 
39 Elève Commissaire de Police Bôh MARIKO 
40 Elève Commissaire de Police Pénou DIARRA 

 



327 Février 2024              JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU MALI

41 Elève Commissaire de Police Adama TABOURE 
42 Elève Commissaire de Police Sidi TANGARA 
43 Elève Commissaire de Police Kaddiatou SAMAKE 
44 Elève Commissaire de Police Issa KOUMA 
45 Elève Commissaire de Police Brahima SACKO 
46 Elève Commissaire de Police Sory SIDIBE 
47 Elève Commissaire de Police Daouda Adama TRAORE 
48 Elève Commissaire de Police Safiatou OUATTARA 
49 Elève Commissaire de Police Bandiougou SACKO 
50 Elève Commissaire de Police Daouda Aminata DIARRA 
51 Elève Commissaire de Police Idrissa Youssouf TRAORE 
52 Elève Commissaire de Police Adama MINTA 
53 Elève Commissaire de Police Hawa TOGOLA 
54 Elève Commissaire de Police Assanatou BAMBA 
55 Elève Commissaire de Police Oumar AG ABDOULAHI 
56 Elève Commissaire de Police Bakari DIANKA 
57 Elève Commissaire de Police Sidi Mohamed CAMARA 
58 Elève Commissaire de Police Coumba TRAORE 
59 Elève Commissaire de Police Mata dite Adama TOURE 
60 Elève Commissaire de Police Diakaridia CAMARA 
61 Elève Commissaire de Police Issiaka KEITA 
62 Elève Commissaire de Police Oumar MAGASSA 
63 Elève Commissaire de Police Balla SISSOKO 
64 Elève Commissaire de Police Koly KEITA 
65 Elève Commissaire de Police Souadou CAMARA 
66 Elève Commissaire de Police Housseini COULIBALY 
67 Elève Commissaire de Police Tiékoro SANGARE 
68 Elève Commissaire de Police Djibril NIARE 
69 Elève Commissaire de Police Bakary Sidi DIABATE 
70 Elève Commissaire de Police Alpha ANNE 
71 Elève Commissaire de Police Mamadou SOUMANO 
72 Elève Commissaire de Police Moustapha SAMAKE 
73 Elève Commissaire de Police Hama AG MOHAMED ELHADY 
74 Elève Commissaire de Police Moussa TAPILY 
75 Elève Commissaire de Police Therno DIAW 
76 Elève Commissaire de Police Mahamadou KONE 
77 Elève Commissaire de Police Django DEMBELE 
78 Elève Commissaire de Police Djibril SOUMARE 
79 

Elève Commissaire de Police 
Hamidou dit 
Tiemokhoba 

KEITA 

80 Elève Commissaire de Police Nazoum Pierre DEMBELE 
81 Elève Commissaire de Police Lalla KOUREICHI 
82 Elève Commissaire de Police Oussoubi SIDIBE 
83 Elève Commissaire de Police Mamadou Cherif TRAORE 
84 Elève Commissaire de Police Mady BAGAYOKO 
85 Elève Commissaire de Police Bouillagui MAGASSOUBA 
86 Elève Commissaire de Police Yacouba S. TRAORE 
87 Elève Commissaire de Police Siriman DIAKITE 
88 Elève Commissaire de Police Silamakan SAMAKE 
89 Elève Commissaire de Police Ibrahima OUOLOGUEM 
90 Elève Commissaire de Police Bakary SOUMAORO 
91 Elève Commissaire de Police Djibrila MAIGA 
92 Elève Commissaire de Police Djibrilla MAIGA 
93 Elève Commissaire de Police Coumba DABO 
94 Elève Commissaire de Police Sadio BAGAYOKO 

 



JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU MALI  4

95 Elève Commissaire de Police Moctar N’GUIRO 
96 Elève Commissaire de Police Daouda MAIGA 
97 Elève Commissaire de Police Soumaïla TRAORE 
98 Elève Commissaire de Police Aïssata DIAKITE 
99 Elève Commissaire de Police Salimatou DIALLO 

100 Elève Commissaire de Police Assita SACKO 
101 Elève Commissaire de Police Maïmouna M. SISSOKO 
102 Elève Commissaire de Police Sidiki L. MARIKO 
103 Elève Commissaire de Police Boubacar T. MAIGA 
104 Elève Commissaire de Police Maïmouna DEMBELE 
105 Elève Commissaire de Police Barou DIAKITE 
106 Elève Commissaire de Police Mohamed Lamine KANE 
107 Elève Commissaire de Police Elhadji Birane DIENG 
108 Elève Commissaire de Police Abdoulaye AG OUMAR 
109 Elève Commissaire de Police Mamadou TOGOLA 
110 Elève Commissaire de Police Massaran BERTHE 
111 Elève Commissaire de Police Issa SANOGO 
112 Elève Commissaire de Police Aliou YATTARA 
113 Elève Commissaire de Police Djayiri Thierry COULIBALY 
114 Elève Commissaire de Police Daouda ATTAHER 
115 Elève Commissaire de Police Mody CISSOKO 
116 Elève Commissaire de Police Habba BAH 
117 Elève Commissaire de Police Ilyassa FOFANA 
118 Elève Commissaire de Police Chaka SONGOMA 
179 Elève Commissaire de Police Aissatoun TOURE 
120 Elève Commissaire de Police Moussa MARIKO N°1 
121 Elève Commissaire de Police Arouna DIARRA 
122 Elève Commissaire de Police Bernard DEMBELE 
123 Elève Commissaire de Police Aminata COULIBALY 
124 Elève Commissaire de Police Birawe DIARRA 
125 Elève Commissaire de Police Idrissa HAIDARA 
126 Elève Commissaire de Police Souleymane Z. COULIBALY 
127 Elève Commissaire de Police Ibrahim dit Niama KEITA 
128 Elève Commissaire de Police Nouhoum ARBY 
129 Elève Commissaire de Police Yamoudou CAMARA 
130 Elève Commissaire de Police Madani M. N’DIAYE 
131 Elève Commissaire de Police Ramata KONATE 
132 Elève Commissaire de Police Fanta KOUYATE 
133 Elève Commissaire de Police Oumar DABO 
134 Elève Commissaire de Police Dinka M. DEMBELE 
135 Elève Commissaire de Police Bourama TOULEMA 
136 Elève Commissaire de Police Issa COULIBALY 
137 Elève Commissaire de Police Moriba KEITA 
138 Elève Commissaire de Police Inza KONATE 
139 Elève Commissaire de Police Oumar AG ABDOUL KADER 
140 Elève Commissaire de Police Sayon SACKO 
141 Elève Commissaire de Police Mamadou KEBE 
142 Elève Commissaire de Police Said TOURE 
143 Elève Commissaire de Police Mohamed HAMMA 
144 Elève Commissaire de Police Modibo TRAORE 
145 Elève Commissaire de Police Seyba Mansah BAGAYOKO 
146 Elève Commissaire de Police Salia SYLLA 
147 Elève Commissaire de Police Assetou KEITA 
148 Elève Commissaire de Police Abdoul K. dit Karounga KEITA 

 



527 Février 2024              JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU MALI

149 Elève Commissaire de Police Karim BAGAYOGO 
150 Elève Commissaire de Police Baro KONATE 
151 Elève Commissaire de Police Issa DAO 
152 Elève Commissaire de Police Kadidiatou Founè KOUYATE 
153 Elève Commissaire de Police Bachirou DIARRA 
154 Elève Commissaire de Police Aboubacar C. CAMARA 
155 Elève Commissaire de Police Issa Abdoulaye DESSOH 
156 Elève Commissaire de Police Modibo DIAKITE 
157 Elève Commissaire de Police Lasssine SANOGO 
158 Elève Commissaire de Police Issa TOURE 
159 Elève Commissaire de Police Zakaria HAIDARA 
160 Elève Commissaire de Police Sékou B. KEITA 
161 Elève Commissaire de Police Alassane TRAORE 
162 Elève Commissaire de Police Sira Salif DIALLO 
163 Elève Commissaire de Police Oumar Adama SANGARE 
164 Elève Commissaire de Police Sékou MAIGA 
165 Elève Commissaire de Police Moussa Abdoulaye DOUMBIA 
166 Elève Commissaire de Police Boyiro Alexis DAKOUO 
167 Elève Commissaire de Police Adama Fodé COULIBALY 
168 Elève Commissaire de Police Souleymane SANGARE 
169 Elève Commissaire de Police Mamadou Moussa CISSE 
170 Elève Commissaire de Police Souleymane BERTHE 
171 Elève Commissaire de Police Fadeby DOUMBIA 
172 Elève Commissaire de Police Brahima BERTE 
173 Elève Commissaire de Police Diomakan DOUMBIA 
174 Elève Commissaire de Police Sato TRAORE 
175 Elève Commissaire de Police Ousmane BAGAYOKO 
176 Elève Commissaire de Police Sira TIGANA 
177 Elève Commissaire de Police Drissa DAGNON 
178 Elève Commissaire de Police Nènè SISSOKO 
179 Elève Commissaire de Police Bakary DIARRA 
180 Elève Commissaire de Police Moussa FOFANA 
181 Elève Commissaire de Police Seydou SININTA 
182 Elève Commissaire de Police Cyr Mathieu DIARRA 
183 Elève Commissaire de Police Oumarou DOUMBIA 
184 Elève Commissaire de Police Moussa Bakary KONE 
185 Elève Commissaire de Police Sinaly OUONOGO 
186 Elève Commissaire de Police Abdoulaye KONATE 
187 Elève Commissaire de Police Djénéba BENGALY 
188 Elève Commissaire de Police Mariam DIABATE 
189 Elève Commissaire de Police Noh AG TOUTTA 
190 Elève Commissaire de Police Fousseïni DAOU 
191 Elève Commissaire de Police Baba Daniel KEITA 
192 Elève Commissaire de Police Yacouba B. COULIBALY 
193 Elève Commissaire de Police Adama SOUMAORO 
194 Elève Commissaire de Police Yacouba COULIBALY N°2 
195 Elève Commissaire de Police Assaleck AG AMARIZAG 
196 Elève Commissaire de Police Aminata A. SIDIBE 
197 Elève Commissaire de Police Ousmane SOUMARE 
198 Elève Commissaire de Police Kaly CISSE 
199 Elève Commissaire de Police Barthelemy KEITA 
200 Elève Commissaire de Police Afouchata COULIBALY 
201 Elève Commissaire de Police Mahamadou B. MAGASSOUBA 
202 Elève Commissaire de Police Danfing FOFANA 

 



JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU MALI  6

203 Elève Commissaire de Police Idrissa KONATE 
204 Elève Commissaire de Police Youba COULIBALY 
205 Elève Commissaire de Police Ibrahim KANTE 
206 Elève Commissaire de Police Siraboula DIALLO 
207 Elève Commissaire de Police Moussa TIMBINE 
208 Elève Commissaire de Police Mafily B. SIDIBE 
209 Elève Commissaire de Police Mamadou DOUMBIA 
210 Elève Commissaire de Police Hussein DIOP 
211 Elève Commissaire de Police Aboubacar BERTHE 
212 Elève Commissaire de Police Mariam Pinda DIABATE 
213 Elève Commissaire de Police Ganda KAMISSOKO 
214 Elève Commissaire de Police Dioncounda KEITA 
215 Elève Commissaire de Police Issa BAGAYOKO 
216 Elève Commissaire de Police Lamine SAMAKE 
217 Elève Commissaire de Police Oumar SANGARE 
218 Elève Commissaire de Police Aboubacar SAMAKE 
219 Elève Commissaire de Police Seydou DOLO 
220 Elève Commissaire de Police Fode Brehima KONE 
221 Elève Commissaire de Police Modibo TRAORE 
222 Elève Commissaire de Police Adama M. COULIBALY 
223 Elève Commissaire de Police Karia DEMBELE 
224 Elève Commissaire de Police Mamadou Z. SANOGO 
225 Elève Commissaire de Police Abdoulaye KONE 
226 Elève Commissaire de Police Thierno Bocar Lonsing KONE 
227 Elève Commissaire de Police Aminata DIARRA 
228 Elève Commissaire de Police Boubacar SIDIBE 
229 Elève Commissaire de Police Mamadou Siama BALLO 
230 Elève Commissaire de Police Cheick Oumar NIAKATE 
231 Elève Commissaire de Police Abibata KEITA 
232 Elève Commissaire de Police Fatoumata DIAKITE 
233 Elève Commissaire de Police Baba DIA 
234 Elève Commissaire de Police Amadou MANDE 
235 Elève Commissaire de Police Amadou M. DIABATE 
236 Elève Commissaire de Police Dandy KEITA 
237 Elève Commissaire de Police Mamadou BERTHE 
238 Elève Commissaire de Police Koniba CISSOUMA 
239 Elève Commissaire de Police Djoba TRAORE 
240 Elève Commissaire de Police Tiquida SOUMBOUNOU 
241 Elève Commissaire de Police Baber Elhadji DICKO 
242 Elève Commissaire de Police Drahamane MAIGA 
243 Elève Commissaire de Police Mamadou F. TRAORE 
244 Elève Commissaire de Police Yacouba Boureima COULIBALY 
245 Elève Commissaire de Police Seydou DIALLO 
246 Elève Commissaire de Police Adama T KONATE 
247 Elève Commissaire de Police Bakary SAMAKE 
248 Elève Commissaire de Police Sory DIOP 
249 Elève Commissaire de Police Drissa COULIBALY 
250 Elève Commissaire de Police Rokiatou Arafat DIA 
251 Elève Commissaire de Police Cheick Fantamady DIARRA 
252 Elève Commissaire de Police Oumar H. YATTARA 
253 Elève Commissaire de Police Ahmed Aguissa HAMADASSALIA 
254 Elève Commissaire de Police Anara  AG AZAZ 
255 Elève Commissaire de Police Djibril GUISSE 
256 Elève Commissaire de Police Sidi Modibo Kane CAMARA 

 



727 Février 2024              JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU MALI

257 Elève Commissaire de Police Seynabou KANE 
258 Elève Commissaire de Police Abdoulaye A. DIARRA 
259 Elève Commissaire de Police Modibo DOUMBIA 
260 Elève Commissaire de Police Maman TRAORE 
261 Elève Commissaire de Police Yéli DIALLO 
262 Elève Commissaire de Police Adama    KOUYATE 
263 Elève Commissaire de Police Soumaïla KONE 
264 Elève Commissaire de Police Houda FOFANA 
265 Elève Commissaire de Police Samba DEMBELE 
266 Elève Commissaire de Police Lamine KEITA 
267 Elève Commissaire de Police Mohamed Aly AG N’DEGUEOU 
268 Elève Commissaire de Police Bakidjan DIALLO 
269 Elève Commissaire de Police Sékou SIDIBE 
270 Elève Commissaire de Police Issiaka Somobé DIARRA 
271 Elève Commissaire de Police Seydou TRAORE 
272 Elève Commissaire de Police Alima Famory KONATE 
273 Elève Commissaire de Police Adama Menewagou TOGO 
274 Elève Commissaire de Police Djibril KONATE 
275 Elève Commissaire de Police Idrissa F. KONATE 
276 Elève Commissaire de Police Abdoulaye DOUMBIA 
277 Elève Commissaire de Police Sira FOFANA 
278 Elève Commissaire de Police Binimo dit Ibrahima TAPILY 
279 Elève Commissaire de Police Alkaly Cherif HAIDARA 
280 Elève Commissaire de Police Kassoum SIDIBE 
281 Elève Commissaire de Police Badara Aliou DIAWARA 
282 Elève Commissaire de Police Mani Victorien DIALLO 
283 Elève Commissaire de Police Ibrahim Amadou COULIBALY 
284 Elève Commissaire de Police Hamidou KONATE 
285 Elève Commissaire de Police Mamoutou FANE 
286 Elève Commissaire de Police Oumar SOUMOUNTERA 
287 Elève Commissaire de Police Elhadji Laya TOGO 
288 Elève Commissaire de Police Demba DIABATE 
289 Elève Commissaire de Police Youbalo DABOU 
290 Elève Commissaire de Police Fatoumata  KOUYATE 
291 Elève Commissaire de Police Oumar DOUMBIA N°3 
292 Elève Commissaire de Police Fanta SISSOKO 
293 Elève Commissaire de Police Sekouba KANOUTE 
294 Elève Commissaire de Police Elmehdi AG AMEWEY 
295 Elève Commissaire de Police Fatoumata BALLO 
296 Elève Commissaire de Police Simbo FANE 
297 Elève Commissaire de Police Tiecoro B. COULIBALY 
298 Elève Commissaire de Police Michel KAMATE 
299 Elève Commissaire de Police Mahamadou SOGORE 
300 Elève Commissaire de Police Mamadou F KAMISSOKO 
301 Elève Commissaire de Police Issa KAMATE 
302 Elève Commissaire de Police Amadou SANGARE 
303 Elève Commissaire de Police Cheick O. DAGNON 
304 Elève Commissaire de Police Habib TOURE 
305 Elève Commissaire de Police Aguibou SIDIBE 
306 Elève Commissaire de Police Oumar M’Pié COULIBALY 
307 Elève Commissaire de Police Constantin A. Niakoro BENGALY 
308 Elève Commissaire de Police Abib OUOLOGUEM 
309 Elève Commissaire de Police Seydou S. GUINDO 
310 Elève Commissaire de Police Alfousseyni CAMARA 

 



JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU MALI  8

311 Elève Commissaire de Police Issa COULIBALY 
312 Elève Commissaire de Police Abdoul Karim SYLLA 
313 Elève Commissaire de Police Adama S. DIARRA 
314 Elève Commissaire de Police Mahamadou KONATE 
315 Elève Commissaire de Police Soma KAMISSOKO 
316 Elève Commissaire de Police Amadou Sékou FOMBA 
317 Elève Commissaire de Police Djibril TRAORE 
318 Elève Commissaire de Police Moussa BOUARE 
319 Elève Commissaire de Police Sama CAMARA 
320 Elève Commissaire de Police Daouda KONE 
321 Elève Commissaire de Police Lamine D. CISSE 
322 Elève Commissaire de Police Abdoulaye DIALLO 
323 Elève Commissaire de Police Moustapha DIOP 
324 Elève Commissaire de Police Youssouf Mamadou COULIBALY 
325 Elève Commissaire de Police Abdoul Aziz DEMBELE 
326 Elève Commissaire de Police Youssouf FOFANA 
327 Elève Commissaire de Police Massaya MAIGA 
328 Elève Commissaire de Police Adama DOUMBIA N°2 
329 Elève Commissaire de Police Adama KEITA N°3 
330 Elève Commissaire de Police SAMBA DANSOKO 
331 Elève Commissaire de Police Bengaly KAMISSOKO 
332 Elève Commissaire de Police Hamidou OUATTARA 
333 Elève Commissaire de Police Sédjé DIARRA 
334 Elève Commissaire de Police Adama Kem DIARRA 
335 Elève Commissaire de Police Dramane KONE 
336 Elève Commissaire de Police Adama KEITA 
337 Elève Commissaire de Police Adama M. KOUYATE 
338 Elève Commissaire de Police Ibrahima KASSAMBARA 
339 Elève Commissaire de Police Mahma SOGOBA 
340 Elève Commissaire de Police Adama DIALLO 
341 Elève Commissaire de Police Lamissa BAMBA 
342 Elève Commissaire de Police Abdoul Karim SANGARE 
343 Elève Commissaire de Police Benjamin DEMBELE 
344 Elève Commissaire de Police Bakary M. KEITA 
345 Elève Commissaire de Police Boubacar DOGORE 
346 Elève Commissaire de Police Boubacar AW 
347 Elève Commissaire de Police Oumar DOUMBIA N°4 
348 Elève Commissaire de Police Ousmane FANE 
349 Elève Commissaire de Police Mamadou BARRY 
350 Elève Commissaire de Police Komakan KEITA 
351 Elève Commissaire de Police Ousmane Soma KONE 
352 Elève Commissaire de Police Moussa M. DOUMBIA 
353 Elève Commissaire de Police Mahamadou CAMARA 
354 Elève Commissaire de Police Boubacar OUATTARA 
355 Elève Commissaire de Police Aissata Anna MAIGA 
356 Elève Commissaire de Police Amadou siné DIAKITE 
357 Elève Commissaire de Police Ibrahima dit T. DIARRA 
358 Elève Commissaire de Police Mamadou S. COULIBALY 
359 Elève Commissaire de Police Issa BAMBA 
360 Elève Commissaire de Police Mohamed AG YOUSSOUF 
361 Elève Commissaire de Police David DIARRA 
362 Elève Commissaire de Police Namory Amadou KOUYATE 
363 Elève Commissaire de Police Ibrahima FOFANA 
364 Elève Commissaire de Police Seydou S. DEMBELE 

 



927 Février 2024              JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU MALI

Article 2 : Les intéressés bénéficient, à ce titre, des avantages prévus par la règlementation en vigueur.

Article 3 : Le présent décret sera enregistré et publié au Journal officiel.

Bamako, le 27 février 2024

Le Président de la Transition,
Chef de l’Etat,
Colonel Assimi GOITA


